
Ред.бр Име Родител Презиме Се ослободува ДА/НЕ

1 Марта Александар Миловановска ДА

2 Јане Никола Кицев НЕ

3 Јовица Марјанчо Димовски НЕ

4 Анастас Христаки Ташески НЕ

5 Марија Горан Бурмузоска ДА

6 Стефанија Борче Ангеловска ДА

7 Кирил Љупчо Јанакиески НЕ

8 Филип Ристо Џуклевски ДА

9 Љубица Стевче Георгиевска НЕ

10 Александар Томислав Маџовски НЕ

11 Мартин Климе Паунов НЕ

12 Панче Благој Пренџов НЕ

13 Сара Велкова Алекса Велкова ДА

14 Павел Виктор Николов ДА

15 Менита Најдо Стризлоска ДА

16 Илија Војо Анѓеловиќ ДА

17 Анастасија Бобан Трајковска НЕ

18 Стефанија Дарко Николовска НЕ

19 Викторија Димче Јовева НЕ

20 Ангела Звонко Митева ДА

21 Науме Јоќим Јакимовски ДА

22 Мери Игорчо Стаменковкса НЕ

23 Елена Слободан Ивановска ДА

24 Кристина Лупчо Дончовска ДА

25 Петар Жарко Ферукоски НЕ

26 Марија Сашо Велковска ДА

27 Никола Велко Костоски НЕ

28 Ѓорѓи Душан Ѓиков ДА

29 Pane Antoan Parakeov НЕ

30 Стефанија Зоран Јовчевска ДА

31 Кристијан Тодорче Спасов ДА

32 Росана Гроздан Пецева ДА

33 Владимир Игор Малески ДА

34 Кристијан Звонко Симоновски ДА

35 Мартин Ванчо Трифуновски ДА

36 Стефанија Антонио Владева НЕ

37 Викторија Горан Дејаноска ДА

38 Анастасија Горан Илиевска ДА

39 Санер Сафијудин Вејсел ДА

40 Сара Зоран Вршковска НЕ

41 Ангела Александар Тасевска НЕ

42 Душица Зорам Јефремова ДА
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43 Ангела Влатко Дерменџиева НЕ

44 Бојан Славејко Спировски ДА

45 Марио Јонче Панев ДА

46 Викторија Чедо Јакимовска ДА

47 Милена Гоце Стојановска ДА

48 Тамара Плменчо Коцевска ДА

49 Ивана Марјан Ѓурич ДА

50 Кристијан Љупчо Бучевски НЕ

51 Моника Стојадин Станојковска НЕ

52 Марија Игор Алексовска ДА

53 Марија Зоран Арсова НЕ

54 Мила Зоран Арсова НЕ

55 Викторија Зоран Калаџиеска да

56 Тамара Благојче Ангелевска да

57 Ангела Југослав Неделковска ДА

58 Деспина Јоцо Стаоилов НЕ


